PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.06.2017

	№
	341-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 06.11.2012 № 178/673

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 06.11.2012 № 178/673 «Об утверждении Административного регламента исполнения управлением ветеринарии Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного ветеринарного надзора», утвердив Административный регламент исполнения управлением ветеринарии Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного ветеринарного надзора в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 24.06.2014 № 268/428 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 06.11.2012 № 178/673».
2.2. От 21.07.2015 № 49/399 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 06.11.2012 № 178/673».

2.3. От 11.01.2017 № 38/9 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 06.11.2012 № 178/673».

2.4. От 19.04.2017 № 61/210 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 06.11.2012 № 178/673».

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев